
Lehtovaaran omistaja pitää
nettikritiikkiä herjauksena
28.6.2005 09:52 — Jaakko Kuivalainen

Helsinkiläisravintola Lehtovaaran omistaja Antero
Molander pitää Herkko Hietasen netissä julkaisemaa
reklamaatiota herjauskirjoituksena. Molanderin
korvausvaatimuksen saaman julkisuuden siivittämänä
Hietasen blogitekstejä on ladattu noin 25 000 kertaa yhden
päivän aikana. 

Tiistain Helsingin Sanomissa ravintola Lehtovaaran
omistaja Antero Molander kertoo, miksi hän vaatii 80 000
euron korvausta asiakkaansa netissä julkaisemasta
kriittisestä palautteesta.

- Tämä perustuu sellaiseen juttuun, että jos joku
pahansuovasti panee tällaista pysyvästi nettiin, niin toki siitä
aiheutuu vahinkoa, ja toki se täytyy jossain vaiheessa
rahastaa pois. Emme me rupea tällaista katsomaan,
Molander sanoo.

Hänen mukaansa ammattilaisten tekemät asialliset ruoka-
arvostelut ovat asia erikseen.

Kauppi & Molander ajaa ravintolan asiaa

Hietanen julkaisi ravintolalle tammikuussa 2004 lähettämänsä
reklamaation netissä elokuussa 2004. Kirjoituksessa hän
kuvailee ravintolassa muutamaa viikkoa aiemmin
saamaansa huonoa palvelua.

Kesäkuun 13. päivälle päivätyssä kirjeessä Molander vaatii
Hietaselta 5000 euroa korkoineen jokaiselta kuukaudelta,
jolloin kirjoitus on ollut julkinen.

- Ravintola Lehtovaaran johdon tietoon on tullut
toimestanne nettiin laadittu herjauskirjoitus, jossa
sopimattomalla tavalla ja jatkuvasti olette ylläpitäneet
kirjoitusta, joka antaa ravintolaliikkeen keittiöstä ja palvelusta
ala-arvoisen kuvan, vähentää ja vaarantaa ravintolaliikkeen
liiketoimintaa sekä herjaa ravintolaa, Asianajotoimisto
Kauppi & Molander Oy:n vaatimuskirjeessä todetaan.

Kirjeessä myös luvataan, että Lehtovaaran johto tekee asiasta
rikosilmoituksen, jonka sisältö tosin riippuu Hietasen "välittömistä
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toimenpiteistä asiantilan korjaamiseksi". Hietanen kertoi
maanantaina blogissaan, ettei hän aio poistaa kirjoitustaan
nettisivuiltaan.

PR-fiasko

Molanderin lähettämän vaatimuskirjeen saaman julkisuuden
myötä Hietasen reklamaatio on todennäköisesti kerännyt monta
kertaa enemmän lukijoita kuin lähes vuoden aikana, jolloin
kirjoitus ennätti ennen vaatimusta olla verkossa.

Tapaus noteerattiin heti sunnuntaina maailman
suosituimmaksi blogiksi mainitussa BoingBoingissa.
Digitoday.fi:n ja Taloussanomien lisäksi vaatimuksesta
uutisoivat ainakin Molanderia haastatellut Helsingin
Sanomat ja Iltalehti. Lisäksi suomalainen "blogosfääri" on
ottanut aiheen ahkeraan käsittelyyn. Vaatimus on herättynyt
keskustelua jopa Vauva-lehden sivuilla.

Hietanen kertoi tiistaina bloginsa keränneen asiasta
kiinnostuneita vierailijoita noin 25 000 päivässä.
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